FUTURA AQUISIÇÃO PEÇAS, ACESSÓRIOS, EQUIPAMENTOS, 
PERIFÉRICOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA AS 

SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE 
PIRANGA/MG". Contratadas: AREAS E ALMEIDA COMERCIO E 
SERVICOS LTDA. - CNPJ: 07.195.230/0001-00, Valor Total de R$ 
43.858,00 (quarenta e três mil e oitocentos e cinquenta e oito reais); 

BEEVOLT ENERGY LTDA - CNPJ: 58.058.522/0001-24, Valor 
Total de R$ 770,40 (setecentos e setenta reais e quarenta centavos); 
BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA 
LTDA - CNPJ: 08.692.456/0001-71, Valor Total de R$ 2.605,00 (dois 

mil e seiscentos e cinco reais); F C SILVA COMERCIO DE 
INFORMATICA - CNPJ: 07.556.125/0001-41, Valor Total de R$ 
11.926,21 (onze mil, novecentos e vinte e seis reais e vinte e um 
centavos); MB COMERCIAL LTDA - CNPJ: 41.814.450/0001-03, 

Valor Total de R$ 33.083,71 (trinta e três mil, oitenta e três reais e 

setenta e um centavos); N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE 
INFORMATICA - CNPJ: 20.915.722/0001-83, Valor Total de R$ 
3.316,90 (três mil, trezentos e dezesseis reais e noventa centavos); 

OTUX COMERCIAL LTDA - CNPJ: 34.460.707/0001-00, Valor 

Total de R$ 2.928,81 (dois mil, novecentos e vinte e oito reais e 
oitenta e um centavos). Período de 12 (doze)meses. 

Piranga/MG, 14/10/2025 

LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO 
Prefeito Municipal de Piranga/MG 

Publicado por: 
Glauciely Natalia Ventura 

Código Identificador:FC4D740C 

SETOR DE LICITAÇÕES

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA/MG. EXTRATO DE 

CONTRATO. Proc. Licitatório nº. 181/2024, Pregão Presencial nº. 

027/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ARBITRAGEM. Contratada: I9 Eventos Esportivos LTDA, CNPJ 
30.281.756/0001-17, Valor Total de R$ 22.400,00 (vinte e dois mil,e 

quatrocentos reais). Período de até 31/12/2025. 

Piranga/MG, 14/10/2025. 

LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO  
Prefeito Municipal de Piranga/MG 

Publicado por: 
Glauciely Natalia Ventura 

Código Identificador:F33563A7 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA DE PIRAPORA